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Herren - Bezirksoberliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEC Darmstadt II 7 7:0 51:12 106:31 735:423
2 TC Pfungstadt 7 5:2 40:23 86:52 649:479
3 TC Kelsterbach 7 5:2 40:23 85:55 650:537
4 BW Bensheim II 7 4:3 25:38 57:79 495:615
5 MTV Urberach 7 3:4 37:26 79:61 606:575
6 TG Rüsselsheim 7 3:4 28:35 62:76 543:591
7 TC Rodgau-Dudenhofen 7 1:6 19:44 46:91 483:647
8 TC Bürstadt 7 0:7 12:51 28:104 402:696

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TG Rüsselsheim
TC Kelsterbach
BW Bensheim II
TC Rodgau-Dudenhofen

TC Bürstadt
TC Pfungstadt
TEC Darmstadt II
MTV Urberach

7:2
5:4
1:8
0:9

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt II
TG Rüsselsheim
TC Rodgau-Dudenhofen
TC Kelsterbach

TC Bürstadt
TC Pfungstadt
BW Bensheim II
MTV Urberach

8:1
2:7
3:6
3:6

So. 21.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kelsterbach
TC Pfungstadt
TC Bürstadt
BW Bensheim II

TC Rodgau-Dudenhofen
TEC Darmstadt II
MTV Urberach
TG Rüsselsheim

7:2
1:8
2:7
5:4

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
MTV Urberach
BW Bensheim II
TEC Darmstadt II

TC Rodgau-Dudenhofen
TC Pfungstadt
TC Kelsterbach
TG Rüsselsheim

2:7
4:5
1:8
9:0

So. 11.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
MTV Urberach
TEC Darmstadt II
TC Rodgau-Dudenhofen

TC Pfungstadt
BW Bensheim II
TC Kelsterbach
TG Rüsselsheim

1:8
4:5
8:1
1:8

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bensheim II
TC Pfungstadt
MTV Urberach
TC Kelsterbach

TC Bürstadt
TC Rodgau-Dudenhofen
TEC Darmstadt II
TG Rüsselsheim

6:3
7:2
4:5
8:1

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt II
TC Pfungstadt
TC Bürstadt
TG Rüsselsheim

TC Rodgau-Dudenhofen
BW Bensheim II
TC Kelsterbach
MTV Urberach

5:4
8:1
1:8
6:3
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